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Kaavoitusaloite Suhankotuuli tuulivoimahankkeen osayleiskaavojen laati-
misesta 

 

Suhangon Tuulivoima Oy tekee kaavoitusaloitteen Ranuan kunnalle osayleiskaavojen laatimisesta 

Ranuan kunnan luoteisosaan. Alustavina suunnittelualueina on liitteessä 1. esitetyt hankealueet. 

Suhangon Tuulivoima Oy on neuvotellut hankealueen maanomistajien, Heinisuon yhteismetsän ja 

yksityisten maanomistajien kanssa alueille maankäyttösopimuksia. Maanvuokrasopimusneuvotte-

luita jatketaan edelleen niiden maanomistajien kanssa, joiden kanssa ei sopimusta ole vielä teh-

tynä. Tällä hetkellä sopimuskattavuus on riittävä tuulivoimahankkeen eteenpäin viemiseksi. Suun-

nittelualueet tarkentuvat osayleiskaavaprosessin kuluessa. Hankealue jaetaan kahteen erilliseen 

kaava-alueeseen. 

 

Nyt ehdotettava kaavoitushanke alueineen ei koske Arctic Platinium yhtiön suunnittelemaa kaivos-

aluetta, mutta rajoittuu siihen. Suhangon tuulivoima Oy on käynyt keskusteluja kaivosyhtiön 

kanssa yhteisistä asioista kuten yhteisestä verkkoliittymästä.  

 

Hankealue sijaitsee poronhoitoalueella, alueella toimii Isosydänmaan paliskunta. Hanketoimija on 

esitellyt hankkeen ja käynyt vuoropuhelua paliskunnan kanssa. Porotalousselvitys kuuluu tärkeänä 

osana hankkeen vaatimaa YVA prosessia. 

 

Suhangon Tuulivoima Oy on Puhuri Oy:n sisaryhtiö. Suhangon Tuulivoima Oy:n tavoitteena on 

kehittää ja rakentaa tuulivoimaa Ranuan kunnan alueelle ja sen lähiympäristöön. 

 

Puhuri Oy on tuulipuistoja kehittävä, rakentava ja puistojen valmistuessa omistajilleen tuulivoi-

malla sähköä tuottava yhtiö. Puhuri Oy hallinnoi ja toimii projektin johtajana hankkeessa. Puhuri 

on kehittänyt ja rakentanut tähän mennessä kahdeksan tuulivoimapuistoa. Puhurin ja Suhangon 

Tuulivoiman omistavat 27 kotimaista energiayhtiötä, jotka ovat pääosin kuntaomisteisia. Liitteenä 

2 luettelo yhtiöiden omistajista 

 

Alustavien suunnitelmien mukaan alueelle rakennettaisiin maksimissaan 20 - 30 tuulivoimalaa kä-

sittävä tuulipuisto. 

 

Tavoitteena on, että kaavan laatiminen aloitettaisiin vuoden 2024 aikana saman aikaisesti Ympä-

ristövaikutustenarviointiprosessin kanssa ja että kaavat olisivat valmiit kunnanvaltuuston hyväk-

syttäväksi vuoteen 2027 mennessä. 

 

Ehdotamme seuraavaa lähestymistapaa kaavoitusprosessille: 

- kunta käynnistää oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimisen maankäyttö- ja rakennuslain 
44§ ja 77§:n mukaan siten, että voimaloiden rakennusluvat voidaan myöntää osayleiskaavan 
perusteella. 

- Suhangon Tuulivoima Oy vastaa kokonaisuudessaan osayleiskaavan laadinnan, selvitysten ja 
suunnitelmien kustannuksista sekä kuulutus- yms. kuluista. 

- Suhangon Tuulivoima Oy esittää, että kunta vastaisi omista hallinnollisista kustannuksistaan 
osayleiskaavan käsittelyvaiheisiin liittyvissä lakisääteisissä tehtävissä. 

- Suhangon Tuulivoima Oy esittää, että FCG Finnish Consulting Group Oy toimii kaavakonsult-
tina. 

  



 

Suhangon Tuulivoima Oy Turvetie 112 (PL 47), 86600 HAAPAVESI, Kotipaikka Haapavesi, Y-tunnus 3156720-2 

 

 
Lisätietoja asiasta antaa: 

 

Puhuri Oy  

Harri Ruopsa, Hankekehityspäällikkö 

Puh: 0400 730 793 

s-posti: harri.ruopsa@puhuri.fi  

 

Harri Ruopsa 

 

 
Allekirjoitus 

 

LIITTEET:  Liite 1: Alustavat aluerajaukset 

  Liite 2: Puhuri Oy:n ja Suhangon Tuulivoima Oy:n omistajat 
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Liite 1. Suhankotuuli alustava hankealuerajaus 
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Liite 2. Luettelo yhtiöiden omistajista Puhuri Oy ja Suhankotuuli Oy 
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